
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736120

Prodej blokového RD, 184 m2, Jihlava

Prodej blokového RD, 184 m2, Jihlava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 22662 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jihlava, Kosmákova

Prodej blokového RD, 184 m2, Jihlava

, Reality 11 Vám zprostředkují koupi historického rodinného domu v
přímém centru města Jihlava. Rodinný dům se nachází ve staré
historické zástavbě v ulici Kosmákova, Jihlava. Stavba domu je
pojata jako dvouposchoďový, částečně podsklepený řadový dům se
sedlovou střechou. Portálek u vstupu domu potvrzuje původ stavby z
nejpozdnější gotiky 16. století. Provedené úpravy domu jsou
klasicistní z počátku 19. století a pozdější modernizace probíhala v
letech 1970 až 1990, po celou dobu byl dům obýván a udržován dle
možností jednotlivých vlastníků. V této době si dům hledá svého
nového majitele, který ho může využít jak k vlastnímu bydlení,
případně k bydlení rekreačnímu v centru historické části města
Jihlava nebo také k podnikání. Dům má toto dispoziční členění:
přízemí- 1.NP: vstupní chodba s průchodem přímo na zahradu,
nebytový prostor - technická místnost, koupelna s WC, odpočinkový
pánský pokoj, vstup do zajímavých sklepních prostor, schodiště do
patra; 2.NP: schodiště, chodba s klenutými stropy, obývací pokoj,
ložnice, prostorný pokoj s možností kuchyňského koutu, samostatné
WC, koupelna, vstup na půdu. Kompletní půdorysy zašleme na
vyžádání. K dispozici máme 3Dvirtuální prohlídku od společnosti
3Dvirtual.cz, opět zašleme na vyžádání, tak aby jste si dům mohli
prohlédnout z pohodlí svého domova. V případě zájmu o další
informace, případně o osobní prohlídky domu, kontaktujte makléře
společnosti. Jsem Vám k dispozici a rád Vás provedu historickým
domem v centru města Jihlava. Ev. číslo: 22662. Energetický štítek:
G (290 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 5 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 184

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 174

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736120

Prodej blokového RD, 184 m2, Jihlava

Topení Lokální - plynové

Zastavěná plocha (m2) 174

Užitná plocha (m2) 184

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Václav Duben
Mobil: 608 711 656
duben@reality11.cz

2 / 2


